信息披露

Disclosure

B119

2020年 7 月 15 日 星期三 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002436� � � �证券简称：兴森科技 公告编号：2020-07-072

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于控股股东大宗交易减持股份的公告

本公司控股股东邱醒亚先生保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月14日收到控股

股东邱醒亚先生的通知，邱醒亚先生基于降低股票质押率，合理控制自身负债率，增强个人财

务稳健度的需求，于2020年7月13日通过深圳证券交易所交易系统以大宗交易方式累计减持公

司股份1,000万股，占公司总股本的0.6721%。

一、本次减持情况

根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将

具体情况公告如下：

1、控股股东减持股份目的

本次控股股东邱醒亚先生减持股份所得资金将用于降低股票质押率， 合理控制自身负债

率，增强个人财务稳健度。

2、具体减持情况：

1.基本情况

信息披露义务人 邱醒亚

住所 深圳市南山区后海滨路

权益变动时间 2020年7月13日

股票简称 兴森科技 股票代码 002436

变动类型（可

多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 1,000 0.6721

合 计 1,000 0.6721

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 √（不适用）

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本 比例

(%)

股数(万股)

占总股本 比

例(%)

邱醒亚

合计持有股份 28,351.9604 19.0549 27,351.9604 18.3828

其中：无限售条件股份 7,087.9901 4.7637 6,087.9901 4.0916

其中：有限售条件股份 21,263.9703 14.2912 21,263.9703 14.2912

陈岚

合计持有股份 461.1024 0.3099 461.1024 0.3099

其中：无限售条件股份 115.2756 0.0775 115.2756 0.0775

其中：有限售条件股份 345.8268 0.2324 345.8268 0.2324

合计持有股份 28,813.0628 19.3648 27,813.0628 18.6927

其中：无限售条件股份 7,203.2657 4.8412 6,203.2657 4.1691

有限售条件股份 21,609.7971 14.5236 21,609.7971 14.5236

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 √

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

二、其他说明

1、根据相关规定，本次交易不存在需要预先披露减持计划的情况。

2、本次减持不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章、规范性

文件等规定的情况。

3、本次减持不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营

产生影响。

4、根据相关法律法规，公司控股股东邱醒亚先生采取大宗交易方式减持股份，在任意连续

[…]

户，严守交期，化危为机，公司报告期内经营业绩好于前次预测，公司2020年上半年实现营业收

入约5.34亿元，较上年同期增长53.76%。

2、鉴于母公司宁波江丰电子材料股份有限公司的高新技术企业证书已到期，报告期内，公

司积极推进了高新技术企业认证申请工作，并已完成了相关申报程序，公司预计评审通过的可

能性较大，因此，报告期内母公司宁波江丰电子材料股份有限公司的企业所得税税率已按15%

计提。

3、预计公司2020年1-6月非经常性损益金额为504万元，主要系计入“其他收益” 和“营业

外收入” 的政府补助。上年同期非经常性损益金额为934.61万元。公司预计2020年1-6月归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增长624.47%-717.56%。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。公司将在2020年

半年度报告中详细披露具体财务数据，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2020�年7月15日

证券代码：300737� � � �证券简称：科顺股份 公告编号：2020-092

科顺防水科技股份有限公司

关于部分董事、监事减持股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

科顺防水科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月30日披露了《关于部分董

事、监事、高级管理人员拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2020-055），公司董事、

监事、 高级管理人员卢嵩先生等9人计划自预披露公告披露之日起15个交易日后的6个月内

（即2020年5月27日至2020年11月26日），合计减持公司股份不超过3,168,000股，占公司总股

本比例为0.53%。

近日，公司分别收到董事兼副总裁龚兴宇先生、监事涂必灵女士提交的《关于股份减持

数量过半的告知函》《关于股份减持计划实施完成的告知函》， 获悉龚兴宇先生本次股份减

持计划的减持数量已过半、涂必灵女士本次股份减持计划已全部实施完成。根据《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等有关规定，在减持时间区间内，董监高在减持数量过半或减持

时间过半以及减持计划实施完毕时，应当披露减持进展情况。现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称

拟减持数量

（股）

减持方式 减持时间

减持价格区间/

减持均价（元/

股）

减持股数（股）

减持股数占公司

总股本比例（%）

龚兴宇 250,000

集中竞价交易 2020-07-14 24.50-25.52 150,000 0.025

合计 150,000 0.025

涂必灵 80,000

集中竞价交易

2020-06-01 20.68 30,000 0.005

2020-07-13 25.116 47,645 0.008

合计 23.40 77,645 0.013

2、股份来源：公司首次公开发行前取得的股份

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

龚兴宇

合计持有股份 2,237,842 0.368 2,087,842 0.344

其中： 无限售条件股

份

559,461 0.092 409,461 0.067

有限售条件股份 1,678,381 0.276 1,678,381 0.276

涂必灵

合计持有股份 333,078 0.055 255,433 0.042

其中： 无限售条件股

份

83,270 0.014 5,625 0.001

有限售条件股份 249,808 0.041 249,808 0.041

二、其他相关说明

1、龚兴宇先生、涂必灵女士本次减持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《上市公司董事、监事、高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》等法律法规和规范性文件的相关规定。

2、龚兴宇先生、涂必灵女士本次减持股份事项已按相关规定进行了预先披露，本次减持

情况与此前预披露的减持计划一致。

3、本次减持股份的股东不是公司的控股股东或实际控制人，本次股份减持计划的实施不

会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

4、截至本公告披露日，龚兴宇先生本次减持尚未全部实施完成、涂必灵女士的减持计划

已全部实施完成，公司后续将持续关注本次股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、龚兴宇先生提交的《关于股份减持数量过半的告知函》

2、涂必灵女士提交的《关于股份减持计划实施完成的告知函》

特此公告。

科顺防水科技股份有限公司

董事会

2020年7月14日

证券代码：002445� � � �证券简称：*ST中南 公告编号：2020-065